Заведующему МБДОУ детским садом № 383

Грешновой Елене Петровне

от____________________________________

                                                                                                                                      (фамилия, имя, отчество)

________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________

___________________________________________, __________года рождения  в группу №  ___________________________.

_____________________       ____________________________  ____________

                    (дата)                                                                         (ф.и.о.)                                                               (подпись)